

## ELEIÇÃO PARA O CONSELHO DE CÂMPUS (CONCAM) DO IFSP CÂMPUS SÃO ROQUE

## Relação Preliminar de Inscritos

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição para o Conselho de Câmpus (CONCAM) do IFSP Câmpus São Roque, publica a relação preliminar de inscritos.

Segmento Discente		
Nome	Prontuário	Situação
Denise Pereira David	RQ3004155	Deferida
Diogo Henrique Gonçalves	RQ182032X	Deferida
Gabriel Vasquinho Ferrari	RQ3003264	Deferida
Gabriela Casemiro da Rocha	RQ300385X	Deferida
Hirschfeld Campolongo		
Giovanni Fatobene	RQ3007731	Deferida
Julia Soares Rodrigues de Oliveira	RQ1820281	Deferida
Rebeca Santos Araujo	RQ3002314	Deferida
Riquelme Alves de Campos	RQ3006352	Deferida
Yasmin Cardoso Leite	RQ3003604	Deferida

Segmento Docente		
Nome	Prontuário	Situação
André Mangetti Grub	CT20870X	Deferida
Fernando Schoenmaker	RQ135124	Deferida
José Hamilton Maturano Cipolla	RQ110322	Deferida
Marcio Pereira	RQ10288X	Deferida
Rodrigo Umbelino da Silva	RQ228357	Deferida
Rogério Tramontano	RQ201054	Deferida
Sandro Heleno Morais Zarpelao	RQ201017	Deferida
Willian dos Santos Triches	RQ213858	Deferida

Segmento Técnico-administrativo		
Nome	Prontuário	Situação
Bento Filho de Sousa Freitas	RQ091108	Deferida
Eli da Silva	RQ130515	Deferida
Fabio Stefani da Silva	RQ130709	Deferida



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DE SÃO PAULO (IFSP) CÂMPUS SÃO ROQUE - http://srq.ifsp.edu.br

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 2100 – Paisagem Colonial São Roque – SP 18145-090 Fone: (11) 4719-9500

Eventuais recursos poderão ser protocolados, tempestivamente, via Sistema Aurora, no dia 03/07/2020, conforme cronograma eleitoral, artigo 6º:

"§ 1º Em caso de indeferimento do pedido de registro, o interessado poderá interpor recurso para a Comissão Eleitoral, via Sistema Aurora do IFSP, apresentando suas razões de fato e de direito, obedecido o prazo de 24 horas após a publicação da lista oficial.

§ 2º A Comissão Eleitoral seguirá o prazo que consta no cronograma para proferir decisão sobre o recurso, dando a devida publicidade ao seu parecer, por meio do sítio eletrônico institucional do IFSP Câmpus São Roque (srq.ifsp.edu.br)."

São Roque, 02 de julho de 2020.

COMISSÃO ELEITORAL Rogério de Souza Silva [Original assinado] Presidente da Comissão Eleitoral